
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,374,950

7,843,500

8,312,000

5,363,000

4,457,100

3,375,000

3,995,250

1,873,000

1,809,000

1,071,000

876,500

26,571,200

11,627,700

6,098,250

7,137,000

5,830,000

4,515,000

4,056,672

2,621,500

16,349,350

13,935,250

8,134,000

6,632,000

5,315,500

4,268,500

8,399,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,171

28,400

5,128

4,863

8,064

16,416

2,692

5,000

24,444

5,928

5,000

10,475

8,540

3,000

12,902

7,837

6,000

10,000

10,294

5,000

8,039

7,000

18,500

10,322

0

7,472

401,800

4,327,451

14,939,342

4,650,702

832,186

1,105,870

577,000

694,465

5,029,801

779,500

566,500

30,705,557

14,317,966

7,267,644

22,879,242

14,165,566

530,000

1,383,200

210,000

11,706,249

11,417,992

9,501,810

11,056,417

4,337,996

5,514,040

21,620,003

特別寄付金 寄付累計額

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

3,500

0

3,000

6,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

10,000

6,000

6,000

5,000

5,000

6,000

10,000

10,000

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

66,000

250,000

0

63,000

82,250

144,000

56,000

70,000

40,000

70,000

63,000

816,000

216,000

36,000

182,500

90,000

132,000

230,000

175,000

310,000

400,000

329,000

66,500

210,000

0

213,000

10,000

1,170,000

200,000

9,952

200,000

250,000

14,000

0

180,000

13,000

42,000

43,000

100,000

0

282,000

200,000

0

0

0

0

10,000

0

100,000

110,000

0

340,000

普通

76,000

1,420,000

200,000

72,952

282,250

394,000

70,000

70,000

220,000

83,000

105,000

859,000

316,000

36,000

464,500

290,000

132,000

230,000

175,000

310,000

410,000

329,000

166,500

320,000

0

553,000

35

50

39

15

35

24

26

14

9

14

21

82

37

12

36

37

22

23

17

62

51

47

9

31

26

74

2017年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

5,000

0

4,200

2,300

6,000

2,100

5,000

4,400

5,000

3,000

9,900

5,800

3,000

5,000

2,400

6,000

10,000

10,200

5,000

7,800

7,000

7,300

6,700

0

2,800

4,776,750

12,170,951

23,251,342

10,013,702

5,289,286

4,480,870

4,572,250

2,567,465

6,838,801

1,850,500

1,443,000

57,276,757

25,945,666

13,365,894

30,016,242

19,995,566

5,045,000

5,439,872

2,831,500

28,055,599

25,353,242

17,635,810

17,688,417

9,653,496

9,782,540

30,019,253

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,233,330

6,898,250

3,151,000

4,637,000

1,618,100

10,754,900

5,578,550

5,177,850

3,167,900

3,992,000

9,456,020

5,198,750

3,450,250

6,177,000

1,031,800

6,365,150

6,236,650

3,960,440

4,042,250

1,794,000

2,897,500

6,989,800

5,058,400

3,904,700

2,673,000

2,526,056

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,000

8,058

10,555

7,377

15,238

9,109

6,346

6,000

0

3,026

3,166

6,000

6,204

6,818

5,263

3,000

3,000

9,080

2,000

0

8,173

4,891

10,088

6,000

7,000

1,032

925,758

6,553,671

3,321,500

5,894,000

1,806,269

12,582,355

1,824,800

3,453,347

50,000

2,786,769

4,953,926

1,996,000

520,728

5,966,144

177,000

14,454,000

10,070,000

9,046,000

8,221,300

276,000

5,898,000

610,000

3,935,430

1,445,660

442,000

1,560,000

特別寄付金 寄付累計額

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

本渡

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

5,000

4,000

2,500

5,000

5,000

6,000

4,500

6,000

3,000

4,000

7,000

6,000

5,000

5,000

6,000

6,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

6,000

7,000

4,300

100,000

170,000

45,000

225,000

120,000

378,000

65,000

138,000

0

60,000

133,000

162,000

112,500

110,000

0

177,000

177,000

72,000

66,000

0

50,000

225,000

165,000

96,000

147,000

32,000

60,000

176,524

145,000

107,000

200,000

205,000

100,000

0

0

33,835

0

0

24,000

190,000

100,000

0

0

155,000

0

0

138,000

0

178,000

0

0

0

普通

160,000

346,524

190,000

332,000

320,000

583,000

165,000

138,000

0

93,835

133,000

162,000

136,500

300,000

100,000

177,000

177,000

227,000

66,000

0

188,000

225,000

343,000

96,000

147,000

32,000

20

43

18

45

21

64

26

23

26

31

42

27

22

44

19

59

59

25

33

21

23

46

34

16

21

31

2017年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

3,900

2,500

5,000

5,700

5,900

2,500

6,000

0

1,900

3,100

6,000

5,100

2,500

0

3,000

3,000

2,800

2,000

0

2,100

4,800

4,800

6,000

7,000

1,000

4,159,088

13,451,921

6,472,500

10,531,000

3,424,369

23,337,255

7,403,350

8,631,197

3,217,900

6,778,769

14,409,946

7,194,750

3,970,978

12,143,144

1,208,800

20,819,150

16,306,650

13,006,440

12,263,550

2,070,000

8,795,500

7,599,800

8,993,830

5,350,360

3,115,000

4,086,056

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,900,255

8,595,700

7,305,000

6,970,750

2,630,300

3,120,000

1,527,000

10,453,900

9,803,050

6,422,250

7,497,000

8,980,000

4,804,500

4,744,500

3,993,000

4,060,050

6,339,900

6,703,350

6,856,400

1,600,000

4,401,500

3,755,500

3,229,800

420,505,823

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,266

11,138

3,888

12,072

14,235

6,000

3,208

14,851

13,785

15,536

17,589

32,417

17,000

17,812

6,897

1,363

0

7,333

7,261

3,000

10,603

3,818

0

8,692

235,242

9,787,160

13,860,920

12,884,810

1,820,000

5,703,810

1,050,000

20,536,000

12,795,000

5,482,900

13,898,000

18,193,600

4,451,399

11,995,200

5,363,388

50,000

4,505,265

6,719,660

6,578,363

112,500

6,946,625

280,000

8,756,596

481,295,394

特別寄付金 寄付累計額

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

臼杵中央

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

5,000

6,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

5,000

7,000

8,000

7,000

7,000

7,000

6,000

0

4,500

4,000

3,000

6,000

5,000

4,000

0

58,000

213,000

140,000

185,000

102,000

130,000

38,500

312,000

172,500

287,000

296,000

462,000

112,000

157,500

288,000

30,000

0

120,000

164,000

45,000

147,500

126,000

0

10,921,750

100,000

188,000

0

261,700

140,000

26,000

0

490,000

310,000

350,000

390,000

1,710,000

160,000

270,000

50,000

0

0

100,000

141,000

0

160,000

0

41,000

9,974,011

普通

158,000

401,000

140,000

446,700

242,000

156,000

38,500

802,000

482,500

637,000

686,000

2,172,000

272,000

427,500

338,000

30,000

0

220,000

305,000

45,000

307,500

126,000

41,000

20,895,761

30

36

36

37

17

26

12

54

35

41

39

67

16

24

49

22

27

30

42

15

29

33

0

2,404

2017年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

5,900

3,800

5,000

6,000

5,000

3,200

5,700

4,900

7,000

7,500

6,800

7,000

6,500

5,800

1,300

0

4,000

3,900

3,000

5,000

3,800

0

4,543

2,135,497

18,382,860

21,165,920

19,855,560

4,450,300

8,823,810

2,577,000

30,989,900

22,598,050

11,905,150

21,395,000

27,173,600

9,255,899

16,739,700

9,356,388

4,110,050

10,845,165

13,423,010

13,434,763

1,712,500

11,348,125

4,035,500

11,986,396

901,801,217

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


